Cod. Haber

(11)
(12)

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Especiales
Nombre de H

Tipo Personal

Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo

Cédigo del Trabajo

ASIG. MOVILIZACION
ASIG. RESPONSABILIDAD

Primer
Apellido

ANGEL

APAS

ARANCIBIA

ARAYA

AYCA

BENITEZ

CABALLERO

CARTES

CECCHI

CORTES

FLORES

HERNANDEZ

HONORES

HUERTA

z

LARA

LARA

LETELIER

L0BOS

NAVARRO

OJANE

OJANE

OSES

PENA

POBLETE

RIQUELME

RIQUELME

SALAS

SAN JUAN

SEPULVEDA

SEPULVEDA

TAPIA

VILLALOBOS

VILLANUEVA

Segundo
Apellido

VELASQUEZ

CARDOZO

ARANCIBIA

ARCE

HENRIQUEZ

VELIZ

ASTUDILLO

RIOSECO

CERDA

ZARATE

FELIPE

DI

Az
ALVAREZ
ARENAS
BELLO
VALDERRAMA
VALDERRAMA
GONZALEZ
VARELA
NUNEZ
GARCIA
0CAMPO
PALMA
OJEDA
GONZALEZ
CANCINO
CANCINO
ROJAS

PEREZ DE ARCE
GONZALEZ
RABELLO
PASTEN

BLAS

LEUQUEN

Nombres

NICOLAS DAVID

ESTEBAN

JOSE ALFREDO

MAURICIO ANDRES

GUILLERMO

SEGUNDO JUAN

ROXANA NYCHOL

MAURICIO ALEJANDRO

GINO HUGO

JUAN CARLOS

FRANCISCO JAVIER

CARLOS ALBERTO

HECTOR DAVID

MARCO ANDRES

MARIA ANGELICA

JOHAN DIONISIO

JONATHAN ARIEL

MILTON LUIS

DAVID

ALEXIS CAMILO

VLADIMIR ROBERTO

FELIPE VLADIMIR

ESTEBAN EDUARDO

JOSE LUIS

ULISES EDUARDO

OMAR MAURICIO

YIMI ALEXI

JUAN LUIS

DIANA VERONICA

FELIPE ESTEBAN

ISRAEL JESUS

MIGUEL ALONSO

SILVIA SILVANA

TOMMY JESUS IVANHOE

Grado EUS o Jornada

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

Calificacion profesional o formacién

ALBARIL

AGRICULTOR

ALBARIL

MEDIA COMPLETA

PANTEONERO

EMPLEADO PUBLICO

SECRETARIA

PANTEONERO

ALBARIL

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

ALBARIL

ADMINISTRACION

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

ALBARIL

ALBARIL

CONTADOR GENERAL

MEDIA COMPLETA

ING. EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

PREVENCIONISTA DE RIESGO

ALBARIL

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

MEDIA COMPLETA

ING. ADMINISTRACION DE EMPRESAS

MEDIA COMPLETA

Cargo o funcién

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ANFITRION

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica...
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica...
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ENCARGADO DEMUCE

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ADMINISTRATIVO

MANTENCION CEMENTERIOAZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica...
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA

ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica...

Region
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota
XV Region de Arica y Parinacota

XV Region de Arica y Parinacota

Asignaciones
especiales

(12)

No recibe

No recibe

(11)

(11)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(12)

No recibe

(11)(12)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(11)(12)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(11)

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

No recibe

(11)

No recibe

Unidad monetaria
Rem. Bruta men.

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Remuneracion bruta
mensualizada

1271820

1.117.647

1.161.077

1.081.792

1533.716

1.802.967

2.295.146

1.161.077

1.034.907

118774

1.161.077

1.695.860

1.161.077

1.130.056

987.358

1.161.077

1.161.077

989.763

1.049.401

3.502.836

1.154.821

1301.720

1.136.260

1.146.583

1.165.196

1.911.490

4119

1.055.605

1.164.945

1.165.196

1.136.260

1.142.464

1341.943

1.630.560

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Octubre 2024

Unidad monetaria  Remuneracién Bonos

Bonos incentivos

mens.
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0

Unidad monetaria
Rem. Liqu.
Mensualizada

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Remuneraci

liquida

mensualizada

1031678

903.938

928215

913.011

1.405.278

1.637.159

1352252

584.767

578.869

95327

893.339

1.212.047

680.454

822.045

919.111

937.082

863.181

807.304

786.933

2.756.003

806.831

1.028.689

917.107

924.134

865.551

1.493.426

4119

645.281

951.189

674.640

914.107

922.015

950.775

1325744

Derecho a horas

extraordinarias
(Si/No)

N2 horas
extra

8

8

N

]

=

8

8

8

8

8

8

3

N

b3

N

g

g

R

N

Unidad

monetaria de
h a

oras extr:

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Remuneracién

horas extra

197.036

142.697

186.127

139.602

163.942

165.034

344.402

186.127

55.838

51.403

186.127

260378

186.127

155.106

12.408

186.127

186.127

144.773

74.451

167.514

183.581

161.310

167.514

186.127

274910

80.655

143.832

186.127

161.310

167.514

102.805

Fecha de

inicio
d/mi

|/mm/aa

01/09/2020
17/02/2020
10/07/2023
02/05/2024
07/09/1988
01/06/2018
01/08/2006
21/04/2015
01/04/2015
01/11/2007
01/12/2005
01/09/1992
01/06/2018
02/03/2016
03/07/2018
23/08/2021
04/08/2021
03/06/2024
01/07/2009
08/08/1991
02/11/2022
03/05/2021
04/04/2019
21/04/2015
06/05/2015
01/04/2019
01/09/2020
14/02/2019
02/11/2023
03/01/2011
01/08/2014
23/08/2021
01/07/2008

02/11/2023

Fecha de
término
d/mm/aa

Indefinido

Indefinido

Indefinido

30/01/2025

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

28/02/2025

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Unidad monetaria
Monto
desvinculacién

Monto
desvinculacion

Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0

Unidad monetaria  Remuneraciones

Rem. Adicionales adicionales
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0
Peso chileno 0



