## REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Octubre 2024

Año	Mes Tij	po Personal	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombres	Grado EUS o Jornada	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria Rem. Bruta men.	Remuneración bruta mensualizada Unidad monetaria Bonos incentivos mens.	Remuneración Bonos Unidad mone incentivos Rem. Liqu mensualizada Mensualiza	. líquida extraordinarias	Nº horas Unidad Nonetaria de extra horas extra	Remuneración Fecha de Fecha de Inicio término dd/mm/aa dd/mm/aa	Observaciones	Unidad monetaria Monto desvinculación	Monto Unidad monetaria desvinculación Rem. Adicionales	
2024	Octubre Códig	o del Trabajo AN	GEL \	VELASQUEZ	NICOLAS DAVID	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Peso chileno	1.271.820 Peso chileno	0 Peso chileno	1.031.678 SI	30 Peso chileno	197.036 01/09/2020 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo APA	AS (	CARDOZO	ESTEBAN	No Asimilado a Grado	AGRICULTOR	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.117.647 Peso chileno	0 Peso chileno	903.938 SI	23 Peso chileno	142.697 17/02/2020 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo AR	ANCIBIA	ARANCIBIA	JOSÉ ALFREDO	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	928.215 SI	30 Peso chileno	186.127 10/07/2023 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo AR	AYA /	ARCE	MAURICIO ANDRES	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	ANFITRION	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.081.792 Peso chileno	0 Peso chileno	913.011 SI	27 Peso chileno	139.602 02/05/2024 30/01/2025	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo AYO	CA H	HENRIQUEZ	GUILLERMO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.533.716 Peso chileno	0 Peso chileno	1.405.278 SI	17 Peso chileno	163.942 07/09/1988 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo BE	NÎTEZ N	VÉLIZ	SEGUNDO JUAN	No Asimilado a Grado	EMPLEADO PUBLICO	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.802.967 Peso chileno	0 Peso chileno	1.637.159 SI	14 Peso chileno	165.034 01/06/2018 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo CAI	BALLERO /	ASTUDILLO	ROXANA NYCHOL	No Asimilado a Grado	SECRETARIA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	2.295.146 Peso chileno	0 Peso chileno	1.352.252 SI	25 Peso chileno	344.402 01/08/2006 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo CAI	RTES F	RIOSECO	MAURICIO ALEJANDRO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	584.767 SI	30 Peso chileno	186.127 21/04/2015 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo CEO	CCHI C	CERDA	GINO HUGO	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.034.907 Peso chileno	0 Peso chileno	578.869 SI	9 Peso chileno	55.838 01/04/2015 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo CO	RTÉS 2	ZÁRATE	JUAN CARLOS	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Peso chileno	118.774 Peso chileno	0 Peso chileno	95.327 SI	7 Peso chileno	51.403 01/11/2007 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo FLC	DRES F	FELIPE	FRANCISCO JAVIER	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	893.339 SI	30 Peso chileno	186.127 01/12/2005 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo HEI	RNANDEZ	DIAZ	CARLOS ALBERTO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Peso chileno	1.695.860 Peso chileno	0 Peso chileno	1.212.047 SI	27 Peso chileno	260.378 01/09/1992 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo HO	NORES /	ÁLVAREZ	HÉCTOR DAVID	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	680.454 SI	30 Peso chileno	186.127 01/06/2018 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo HU	ERTA /	ARENAS	MARCO ANDRÉS	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.130.056 Peso chileno	0 Peso chileno	822.045 SI	25 Peso chileno	155.106 02/03/2016 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo KU	E	BELLO	MARIA ANGELICA	No Asimilado a Grado	ADMINISTRACION	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	987.358 Peso chileno	0 Peso chileno	919.111 SI	2 Peso chileno	12.408 03/07/2018 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo LAF	RA N	VALDERRAMA	JOHAN DIONISIO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	937.082 SI	30 Peso chileno	186.127 23/08/2021 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo LAF	RA N	VALDERRAMA	JONATHAN ARIEL	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.161.077 Peso chileno	0 Peso chileno	863.181 Si	30 Peso chileno	186.127 04/08/2021 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo LET	ELIER C	GONZALEZ	MILTON LUIS	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	989.763 Peso chileno	0 Peso chileno	807.304 SI	28 Peso chileno	144.773 03/06/2024 28/02/2025	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo LOI	30S \	VARELA	DAVID	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.049.401 Peso chileno	0 Peso chileno	786.933 SI	12 Peso chileno	74.451 01/07/2009 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo NA	VARRO I	NUNEZ	ALEXIS CAMILO	No Asimilado a Grado	CONTADOR GENERAL	ENCARGADO DEMUCE	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Peso chileno	3.502.836 Peso chileno	0 Peso chileno	2.756.003 NO	0 Peso chileno	0 08/08/1991 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo OJA	NE C	GARCIA	VLADIMIR ROBERTO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.154.821 Peso chileno	0 Peso chileno	806.831 SI	27 Peso chileno	167.514 02/11/2022 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo OJA	ANE C	OCAMPO	FELIPE VLADIMIR	No Asimilado a Grado	ING. EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.301.720 Peso chileno	0 Peso chileno	1.028.689 SI	25 Peso chileno	183.581 03/05/2021 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo OSI	ES F	PALMA	ESTEBAN EDUARDO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.136.260 Peso chileno	0 Peso chileno	917.107 SI	26 Peso chileno	161.310 04/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo PE	ia d	OJEDA	JOSÉ LUIS	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.146.583 Peso chileno	0 Peso chileno	924.134 SI	27 Peso chileno	167.514 21/04/2015 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo PO	BLETE (	GONZALEZ	ULISES EDUARDO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.165.196 Peso chileno	0 Peso chileno	865.551 SI	30 Peso chileno	186.127 06/05/2015 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo RIC	UELME (	CANCINO	OMAR MAURICIO	No Asimilado a Grado	PREVENCIONISTA DE RIESGO	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.911.490 Peso chileno	0 Peso chileno	1.493.426 SI	25 Peso chileno	274.910 01/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo RIC	UELME (	CANCINO	YIMI ALEXI	No Asimilado a Grado	ALBAÑIL	MANTENCION CEMENTERIOAZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	4.119 Peso chileno	0 Peso chileno	4.119 NO	Peso chileno	0 01/09/2020 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo SAL	.AS F	ROJAS	JUAN LUIS	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.055.605 Peso chileno	0 Peso chileno	645.281 SI	13 Peso chileno	80.655 14/02/2019 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo SAI	N JUAN F	PÉREZ DE ARCE	DIANA VERÓNICA	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.164.945 Peso chileno	0 Peso chileno	951.189 SI	23 Peso chileno	143.832 02/11/2023 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo SEF	PULVEDA	GONZALEZ	FELIPE ESTEBAN	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.165.196 Peso chileno	0 Peso chileno	674.640 SI	30 Peso chileno	186.127 03/01/2011 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo SEF	PÚLVEDA F	RABELLO	ISRAEL JESÚS	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.136.260 Peso chileno	0 Peso chileno	914.107 SI	26 Peso chileno	161.310 01/08/2014 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo TAI	PIA F	PASTEN	MIGUEL ALONSO	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.142.464 Peso chileno	0 Peso chileno	922.015 SI	27 Peso chileno	167.514 23/08/2021 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Códig	o del Trabajo VIL	LALOBOS E	BLAS	SILVIA SILVANA	No Asimilado a Grado	ING. ADMINISTRACION DE EMPRESAS	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Peso chileno	1.341.943 Peso chileno	0 Peso chileno	950.775 SI	14 Peso chileno	102.805 01/07/2008 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0
2024	Octubre Código	o del Trabajo VIL	LANUEVA I	LEUQUÉN	TOMMY JESÚS IVANHOE	No Asimilado a Grado	MEDIA COMPLETA	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Peso chileno	1.630.560 Peso chileno	0 Peso chileno	1.325.744 NO	Peso chileno	0 02/11/2023 Indefinido	Sin Observaciones	Peso chileno	0 Peso chileno	0

Asig. Especiales

ASIG. MOVILIZACIÓN